



Lean Holding ApS

Julius Posselts Vej 3, 20. 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 56 33 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Leif Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lean Holding ApS
Julius Posselts Vej 3, 20. 1
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 19 56 33 75
Stiftet: 1. september 1996
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Andersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Westwood development ApS, Brønderslev

Kapitalinteresse

Anpartsselskabet af 1. november 2021, Brønderslev
Brønderslev Ejendomme ApS, Brønderslev
Ocean Fisheries ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.136 t.kr. mod -19.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-120.310	-813.468
2 Personaleomkostninger	-351.032	-87.385
Driftsresultat	-471.342	-900.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-127.767	-34.518
Indtægter af kapitalinteresser	555.879	575.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.901	1.941
Andre finansielle indtægter	15.090.959	1.264.986
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.353	-20.161.426
Resultat før skat	7.533.277	-19.254.528
Skat af årets resultat	-397.232	-17.274
Årets resultat	7.136.045	-19.271.802
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.400.000
Overføres til overført resultat	7.136.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.671.802
Disponeret i alt	7.136.045	-19.271.802

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2023	2022
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		9.862.599	9.308.595
Andre tilgodehavender		1.645.000	1.615.768
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.507.599	10.924.363
Anlægsaktiver i alt		11.507.599	10.924.363
Omsætningsaktiver			
Ejendom til videresalg		3.907.000	3.895.000
Varebeholdninger i alt		3.907.000	3.895.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.540	11.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.104	276.214
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.062.225
Tilgodehavende selskabsskat		48.937	233.617
Andre tilgodehavender		4.094.947	1.379.568
Tilgodehavender i alt		4.637.528	2.963.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		117.640.248	135.380.290
Værdipapirer i alt		117.640.248	135.380.290
Likvide beholdninger		2.512.141	70.155
Omsætningsaktiver i alt		128.696.917	142.308.771
Aktiver i alt		140.204.516	153.233.134

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.000	275.000
Overført resultat	139.862.054	132.726.009
Egenkapital i alt	140.137.054	133.001.009
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.702	19.702
Hensatte forpligtelser i alt	19.702	19.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	137.496
Anden gæld	47.760	20.074.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.760	20.212.423
Gældsforpligtelser i alt	47.760	20.212.423
Passiver i alt	140.204.516	153.233.134

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	7.500.000	0
	7.500.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning finansielle aktiver.	-7.500.000	0
Resultat af særlige poster netto	-7.500.000	0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	319.821	87.200
Pensioner	27.189	0
Andre omkostninger til social sikring	4.022	185
	351.032	87.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2023	15.518.442	83.286.742
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.810.047	10.256.550

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet tilsagn om yderligere investering i Vækst-Invest II K/S på t.kr. 1.155.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lean Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 43 77 12 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
